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Czy współczesna edukacja zabija wyobraźnię? –
konferencja w płockim kinie
10.09.2014
14 października zapraszamy twórczych i poszukujących nauczycieli na konferencję,
podczas której będzie można obejrzeć m.in. jeden z najgłośniejszych filmów o
współczesnej edukacji „Alfabet” oraz spotkać się z autorytetami w dziedzinie
neurobiologii i neurodydaktyki – profesorem Geraldem Hüther i dr Marzeną Żylińską.
Jak uczcić tegoroczny Dzień Nauczyciela? Zapraszamy twórczych i poszukujących
nauczycieli  na konferencję,  podczas której  będzie  można obejrzeć m.in.  jeden z
najgłośniejszych  filmów  o  współczesnej  edukacji  „Alfabet”  oraz  spotkać  się  z
autorytetami w dziedzinie neurobiologii i  neurodydaktyki – profesorem Geraldem
Hüther i dr Marzeną Żylińską.

To,  że większość dzieci  najpóźniej  po dwóch latach chodzenia do szkoły traci  wrodzoną
ciekawość  świata,  nie  wynika  z  jakiegoś  naturalnego  prawa.  Jakim  cudem  dzieci  mają
zachować swą otwartość na wszystko co nowe, jeśli bez przerwy są tylko pouczane?  – to
fragment książki pt. „Wszystkie dzieci są zdolne. Jak marnujemy wrodzone talenty”. Jej autor
Gerald Hüther, profesor neurobiologii w Klinice Psychiatrycznej Uniwersytetu w Getyndze,
będzie jednym z prelegentów konferencji zaplanowanej na Dzień Edukacji Narodowej. Tuż po
nim  wystąpi  dr  Marzena  Żylińska,  doskonale  znana  płockim  nauczycielom  ekspert  w
dziedzinie metodyki i neurodydaktyki. W drugiej części konferencji nauczyciele będą mogli
obejrzeć  jeden  z  najgłośniejszych  filmów o  współczesnej  edukacji  „Alfabet”  w  reżyserii
Erwina Wagenhofera. Film pokazuje, w jaki sposób współczesny system edukacji determinuje
nasz sposób patrzenia na świat i kształtuje naszą osobowość. 98 proc. dzieci po urodzeniu ma
IQ na poziomie geniuszy, ale po ukończeniu szkoły zaledwie 2 proc. z nich osiąga takie
wyniki.  Wszystkiemu  winna  jest  przesadnie  ustandaryzowana  edukacja,  oparta  na
współzawodnictwie i wymiernych ocenach, która zabija dziecięcą kreatywność i wyobraźnię,
ucząc szablonowego sposobu myślenia (opis dystrybutora filmu).

Konferencja  odbędzie  się  14  października  2014  r.  o  godz.  10.00  w  NovymKinie
Przedwiośnie w Płocku  w ramach projektu edukacyjnego „Włącz myślenie. Nauczanie i
uczenie się przyjazne mózgowi”.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Organizatorami  konferencji  są:  Mazowieckie  Samorządowe  Centrum  Doskonalenia
Nauczycieli,  Urząd  Miasta  Płocka,  Mazowiecki  Kurator  Oświaty,  Fundacja  Instytut
Nowoczesnej Edukacji Wyższa Szkoła Gospodarki – WSG Bydgoszcz, Oficyna Wydawnicza
MM – „Sygnał.  Magazyn Wychowawcy” i  Wydawnictwo Dobra Literatura.  Dystrybutorem
filmu w Polsce jest Against Gravity, organizator festiwalu filmowego PLANETE+DOC oraz
AKADEMII PLANETE+DOC.

Szczegółowy program i formularze zgłoszeniowe dostępne na stronie plock.mscdn.eu oraz
toc.mscdn.pl.
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